
 
 

ДЕРЖАВНА СЛУЖБА УКРАЇНИ З НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ 

Інститут державного управління у сфері цивільного захисту 

ІДУЦЗ 

                                                                                                   ДКУД__________ 

НАКАЗ 
(з основної діяльності) 

 

01.02.2017 

 

Київ                                № 13 

 

Про внесення змін до наказу Інституту 

від 12.02.2016 № 19 «Про проведення 

конкурсу «Кращий науковець року»  

 
 

 У зв’язку з організаційно-штатними змінами в Інституті державного 

управління у сфері цивільного захисту (далі – Інститут) та з метою належної 

організації та проведення конкурсу «Кращий науковець року» серед наукових і 

науково-педагогічних працівників Інституту за результатами наукової та 

науково-технічної діяльності минулого року 

НАКАЗУЮ:  
 

1. Пункт 3, 4 наказу Інституту від 12.02.2016 № 19 «Про проведення 

конкурсу «Кращий науковець року» (далі  Конкурс) скасувати. 

2. Затвердити Персональний склад комісії з організації та проведення 

Конкурсу (додаток 1). 

3. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника начальника 

Інституту (з науково-дослідної роботи), підполковника служби цивільного 

захисту Пруського Андрія Віталійовича. 

 

 

 

 

В.о. начальника Інституту       П.Б. Волянський 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПОГОДЖЕНО: 

 

Заступник начальника Інституту  

(з навчальної та методичної роботи) 

полковник служби цивільного захисту 

  

 

С.А. Єременко 

   

Заступник начальника Інституту  

(з науково-дослідної роботи)  

підполковник служби цивільного захисту 

  

 

А.В. Пруський 

   

Юрисконсульт Інституту  О.С. Павлова 

   

Начальник відділу персоналу та 

адміністративної роботи  

майор служби цивільного захисту 

  

 

О.В. Нешпор 

   

Начальник відділу економіки і фінансів 

(головний бухгалтер) 

підполковник служби  

цивільного захисту 

  

 

 

С.О. Лойок 

   

Начальник сектору документального 

забезпечення та архівної роботи 

  

М.М. Яновська 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
Надр. 1 прим. 

1 – до справи 

Литвиновський Є.Ю. 


